Ce diplôme est faux et a été fabriqué au moyen des 
actes de 965 et 1002 qui suivent. Ces falsifications ont 
été accomplies entre 1068 et 1088. Cf. Mittheilungen der 
hist. Vereins zu Osnabrück, t. 27, p. 245 à 265. 

34. — 15 juillet 965 : quoddam nemus vel forestum infra haec 
loca situm. M. G. H., Dipl., I, p. 417. 

35. — 1002, 28 juillet, confirmé le 27 juillet 1023 et en 1028 : 
Quoddam nemus vel forestum infra haec loca situm, cum 
omni integritate, in üorcis videlicet silvaticis, etc. M. G. H., 
Dipl., t. III, p. 7, 168 et 626. 

36. Paderborn. — 15 septembre 1002 : forestum quod incipit 
de Luthera flumine. M. G. H., Dipl., t. III, 20. 
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37. — 15 décembre 1019 et 22 mai 1020 : quandam nostrae pro- 
prietatis forestim in eomitatu Dotichonis sitam. Ibid., 
t. III, 532 et 551. 

38. — 7 avril 1059 : forêt de Reginhereshausen. Lünig, t. 17, 
p. 728. 

39. Hildesheim. — 9 mars 1062 : consentientibus Ottone Bàva- 
rorum duce et ceteris quorum praedia et possessiones sitae 
erant intra eos terminos, quoddam forestum et bannum... 
ut infra prescriptos terminos nulla nostri regni major 
minorve persona venandi jus et potestatem sibi vindicare 
absque consensu et licentia predicti episcoi et successorum 
ejus sive eorum aui provisores ejusdem foresti ab eis con- 
stituti fuerint, praesumat. Quod si aliquis hujus praecepti 
nostri temerarius transgressor exstiterit, velut regalis con- 
temptor decreti, justi sententiae judicii subjacebit et 
débita pro corrupte banno pecunia, scilicet sexaginta 
solidbs, de singulis feris persolvat. Lünig, t. 17, p. 1097. 

40. — Juin 1065, forêt à la Leine : cum consensu omnium 
rum praedia et possessiones sitae erant intra eos terminos 
quos scribi jubemus. Boehmer, n° 1796. 

41. Halberstad. — 20 avril 997 : bannum nostrum super forestos 
sex concessimus... ea videlicet ratione ut in his sex forestis 
nulli penitus mortalium liceat cervum aut cervam, vel 
aprum vel suem, vel hujus generis quiddam capere vel 
venari sine ejus licentia. M. G.H., Dipl., t. Il, p. 661. 

42. Magdebourg. — 20 août 997 : forestum quod visum est ad 
nostras manus pertinere... tradidimus in cuncta utilitate 
venationis, insuper quoque ne ullus aliquam habeat 
venandi potestatem sine ipsius loci archipontificis licentia. 
M. G. H., Dipl., t. Π, 6Β8. 

43. Mersebourg. — 30 août 974 : forestum in eodem episcopatu, 
cum banno adpertinenti concedimus. Insuper statuimus ut 
nullus comes vel aliquis extraneorum seu incolarum 
absque conscientia episcopi suorumque licentia custodum 
venari vel aliquam inferre molestiam présumât. M. G. H., 
Dipl., t. II, p. 105. 

44. Naumbourg. — 26 novembre 1030 : licentiam faciendi foresti 
in fageto quod proximum adjacet eidem civitati concedi
mus, precipientes ne quis infra predictam determinatio- 
nem, sine consensu prefati episcopi venari aut birsare aut 

340 E. FAIRON 

alicujus silvatici generis bestias agitare présumât. M. G. H., 
Dipl., t. IV, ρ, 208. 

45. Wurtzbourg. — 1er mai 1000 : Statuimus ut omnis silva que 
ad castellum Berenheim seu ad villam Liuthereshusum 
dictam pertinere videtur, sicut nostri juris publicum 
forestum tuta ac defensa, munita ac in perpetuum fores- 
tata habeatur, quatinus nullius hominis magna sive parva 
persona in eodem foresto venationem aliquam exercere, 
cervum, cervam, aprum sive apram, ursum seu capreolum 
capere présumât. Si quis igitur hoc faoere ullatenius ausus 
erit, ita nostrum imperialem bannum componet sanctis- 
sime Wurzburgensi eeclesie ut in nostris publicis forestis 
aliquam for-estatam cap-eret feram. M. G. H., Dipl., II, 
p. 787. 

46. — 29 décembre 1014 : bannum nostrum super feras diver- 
si generis in silva et subscripto ambitu cruo etiam Hugo, 
ejusdem sedis episcopus et praecessor, in eodem bivangio 
feras habuit. Concessimus eo tenore ut, in feris pre- 
scripto ambitu forestandis, hanc pacem et securitatem de 
ceteris conterminalibus et circumsedentibus obtineat quae 
nostra precessorumque nostrorum imperatorum et regum 
de hujusmodi forestandis silvis vel silvulis praecepta sus- 
ceperunt. Ibid., t. III, p. 412. 

47. — 2 septembre 1023 : bannum nostrum super feras 
licet cervos et cervas, sues atque capreolos in comitatu 
Diotmari comitis, etc..., consentientibus atque conlaudan- 
tibus Eberhardo episcopo, etc., etc. Ibid., t. III, p. 633. 

48. — 16 juillet 1027 : quandam silvam circa monasterium 
Murrehart sitam..., consensu et conlaudatione provincia- 
lium, penitusque omnium antea in eadem silva commu- 
nionem venationis habentium donamus atque abhinc sub 
forestis nomine perpetualiter permanendam, ea ratione ut 
nullius juris persona infra terminum prescriptum feras 
tali hucusque banno circumseptas absque licentia epis- 
copi audeat capere, disturbare aut inquietare. Ibid., t. IV, 
p/l50. 

49. — 16 septembre 1031 : quandam silvam hactenus com- 
muni compagiensium usui habitam, cum consensu et 
collaudatione omnium comprovincialium in eadem silva 
communionem habentium, abhinc sub forestis nomine 
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comprehensimus ac districtionis nostrae bannum super 
earn donavimus, ea ratione ut nullius professionis per
sona absque episcopi licentia, infra prescriptum termi- 
num audeat venari, laqueos tendere, pedicas abscondere, 
aut ullo ingenio cervos vel cervas, sues, capreolos, sive 
aliquas feras hucusque sub banno comprehensas decipere. 
M. G. H., Dipl., t. IV, p. 231. 

50. — 22 juin 1060 : wiltbannum per quoddam forestum, Sige- 
frido Maguntino archiepiscopo, etc., ceterisque omnibus 
qui in prescriptis terminis aliquod proprii possiderunt, 
collaudantibus. Monumenta Boïca, t. 29, p. 144. 

51. Eichstätt. — 8 décembre 889 : locum Sezzi cum quadain 
parte silvae et foresti de curte Wizenburch ut prelibatae 
res sub eodem banno, sicut antea fuit, ad memoratam 
ecclesiam secure pertineant, ea videlicet ratione ut nullius 
ordinis vel potestatis persona, ullo unquam tempore, infra 
prescriptos terminos, aut venationem excercere, aut ali- 
quam infestacionis calumniam ingerere, aut ligna cedere 
vel fenum secare seu aliquo pastu perfrui seu ullo usu 
omnino potiri présumât. Boehmer, n° 1992. 

52. — 5 février 908 : Insuper etiam volumus atque omnino 
jubemus ut nulla persona audeat in illa propria marca 
predicti monasterii et in locis illius foresti erga Sezzin et 
Affintal nominatis, sine consensu et voluntate (episcopi) 
in silvis majoribus vel minoribus, porcos saginare? feras 
silvaticas venare, arbores abscindere, aut ullam injuriam 
facere. Boehmer, n° 2049. 

53. — 17 mai 1053, forêt en Rassgau et en Swalaveld. Boehmer, 
n° 1640. 

54. — 22 juillet 1080, forêt en Romaresperch et Solzgove. 
Monumenta Boïca, t. 31, fol. 363. 

55. Bamberg. — 14 décembre 1069, forêt an der Rednitz. Monu~ 
menta Boïca, t. 29a, p. 181. 

56. Augsbourg. — 5 février 1059 : quoddam forestum wiltpan- 
num atque super taie predium quäle ipse ab aliis suis 
comprovincialibus ullo modo acquirere posset. Monumenta 
Boïca, t. 29, p, 142. 

57. Ratisbonne. — 25 mai 914 : forestum juxta Sulzibach, cum 
forestario Sigifrid nuncupato. Per haec loca et infra haeç 
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loca super omnia animalia forestensia foresti ad Sulzi- 
bach bannus distenditur. M. G. HL, Dipl., t. I, p. 21. 

58. — 29 mai 940 : cum omnibus ad eadem loca et forestum 
jure legitime pertinentibus, locum qui vocatur Helping- 
dorf, cum foresto et forestariis atque venatione, necnon 
et nostro regio banno. M. G. H., Dipl., t. I, p. 115. 

59. Passau. — Sans date : jus et potestatem legitimi banni super 
venatione et foresto. Stumpf, n° 2369. 

En Autriche : 

60. Salzbourg. — 1er octobre 977 : forestem a termino qui in 
Pisoncia incipit... M. G. H., Dipl., t. Il, p. 185. 

61. — 5 juillet 1027 : quoddam forestum Heit nominatum, cum 
omnibus ad idem pertinentibus, cum areis, cum foresten- 
sibus mansis, mancipiis edificiis, terris cultis et incultis, 
pratis, campis, venationibus, vus et inviis, etc., ea vide
licet ratione ut Th... suique successores liberam dehinc 
habeant potestatem de supradicto foresto tenendi, ven- 
dendi, tradendi, commutandi vel quicquid sibi placuerit 
faciendi. M. G. H., Dipl., t. IV, p.